Pareiškiame, kad pasiūlymas yra parengtas nepasinaudojant ryšiais, informacija, 

sulygintais duomenimis arba susitarimu su kitais ūkiniais subjektais arba asmenimis. 
Pranešame, kad rūpestingai išnagrinėję konkurso dokumentus, esame pasirengę atlikti 

paslaugą pagal konkurso dokumentų reikalavimus už: 

3200,00 Eur, trys tūkstančiai du šimtai eurų 

(paslaugos atlikimo kaina- suma skaičiais ir žodžiais, bei paslaugos atlikimo kainos valiutos kodas ir pavadinimas žodžiu, į paslaugos 
atlikimo kainą turi būti įtrauktos visos tiekėjo išlaidos, susijusios su tiekėjo įsipareigojimų pagal pirkimo sutartį įvykdymu )